ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

          Tây Trà Bồng, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung

phục vụ đoàn kiểm tra

công tác CCHC, văn thư,

lưu trữ; công tác thanh

niên và bình đẳng giới

năm 2025

                        Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc UBND xã

Thực hiện Quyết định số 1209/QĐ-SNV ngày 28/7/2025 của Giám đốc Sở Nội

vụ ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính, văn thư, lưu trữ; Công

tác thanh niên và bình đẳng giới năm 2025; Quyết định số 2403/QĐ-SNV ngày

20/8/2025 về việc kiểm tra và thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính,

văn thư, lưu trữ; Công tác thanh niên và bình đẳng giới năm 2025; Quyết định số

4348/QĐ-SNV ngày 25/9/2025 về việc thay đổi thành viên Đoàn kiểm tra; Thông báo

số 28/ĐKT ngày 15/10/2025 của Đoàn kiểm tra về việc thông báo nội dung lịch kiểm

tra công tác cải cách hành chính, văn thư, lưu trử; công tác thanh niên và bình đẳng

giới năm 2025 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc UBND xã được giao nhiệm vụ thực hiện

công tác cải cách hành chính, văn thư, lưu trữ; Công tác thanh niên và bình đẳng giới

trong năm 2025, khẩn trương rà soát, tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện theo Đề

cương báo cáo kèm theo, gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hoá - Xã hội) trước ngày

25/10/2025.

 2. Phòng Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm:

- Trên cơ sở báo cáo của các các phòng, đơn vị trực thuộc gửi đến chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan rà soát, tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo Sở Nội

vụ trước ngày 27/10/2025.

- Chủ trì phối hợp với các phòng, đơn vị có liên quan chủ động tham mưu

UBND xã chuẩn bị các nội dung đến công tác CCHC, văn thư, lưu trữ; công tác thanh

niên và bình đẳng giới năm 2025 theo nội dung yêu cầu của Đoàn kiểm tra.

  Yêu cầu Phòng Văn hóa - Xã hội triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND: C,PVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng

		2025-10-21T13:31:16+0700

		2025-10-21T13:40:50+0700

		2025-10-21T13:40:50+0700

		2025-10-21T13:40:50+0700